Перечень документов, необходимых к представлению для подготовки

договора о подключении к системе холодного водоснабжения в

населенных пунктах Лажского сельского поселения

1. Заявление. (Приложение №1).

2. Документ, удостоверяющий личность, либо его копию.

3. Учредительные документы юридического лица (копия, заверенная в

установленном законодательством порядке).

4. Проект проведения работ, согласованный с заинтересованными

организациями (лицами), расположенными в зоне производства работ в

зависимости от местонахождения земельного участка, на котором

осуществляется проведение земляных работ.(Приложение №2).

5. Утвержденный (согласованный) заявителем календарный график

производства работ. (Указывается в заявлении).

6. Гарантийное обязательство по восстановлению дорожного покрытия и

нарушенного плодородного слоя земли, газонов, зеленых насаждений.

Приложение № 1

В

______________________________________

(наименование органа местного самоуправления,

__________________________________________________

_

Ф.И.О., должность руководителя)

От _____________________________________

(для юридических лиц - наименование заявителя

__________________________________________________

_

местонахождение (юридический адрес), ОГРН,

_______________________________________________поч

товый адрес, адрес электронной почты, телефон)

_______________________________________________

(для физических лиц - Ф.И.О., адрес места жительства)

_______________________________________________(для

индивидуальных предпринимателей - Ф.И.О.,

__________________________________________________

_адрес места жительства, ОГРНИП, адрес электронной

_______________________________________

_

почты, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении разрешения на подключение к системе водоснабжения

В соответствии с Правилами благоустройства территории

______________________________________________________________

(наименование муниципального образования)

прошу выдать разрешение на

_________________________________________________________________

(вид работ)

на земельном участке по адресу:

______________________________________,

__________________________________________________________________

наименование населенного пункта, название улицы, номер дома

_______________________________________________________________________________

(при отсутствии – местоположение земельного участка)

Элементы благоустройства, нарушаемые в процессе производства работ:

общая площадь (кв. м) _________________, в т.ч. тротуар _________________

(асфальт ____________, плитка ___________, набивные дорожки

__________), проезжая часть ___________, дворовая территория __________,

зона зеленых насаждений ________, грунт __________, другие

_________________________.

Производство работ предполагает/не предполагает (нужное подчеркнуть),

закрытие, ограничения дорожного движения.

Особые условия производства земляных работ

___________________________

__________________________________________________________________

(указываются при наличии)

Сроки подключения: с _____________ по _________________.

Заявитель:

(Ф.И.О. представителя юридического лица,

Ф.И.О. физического лица или его

представителя)

 (подпись)

 г.

(дата)

МП (для юридических лиц)